GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 13/2025 – SECTIES/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTES DO PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia,

Inovação e Ensino Superior– SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da interposição de recursos da

homologação das inscrições do edital de seleção para estudantes do PROJETO LIMITE DO VISÍVEL .

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NOME SITUAÇÃO

ADRIANO FELISBERTO DOS SANTOS INDEFERIDO

ADRIEL MARREIRO DA ROCHA DEFERIDO

ALLYCE GUEDES DE SOUZA INDEFERIDO

ANDREY LUAN FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

ANA LUÍSA DE SOUSA RAMALHO INDEFERIDO

ANA ROBERTA VITORINO SOUZA INDEFERIDO
CHRISTIAN COSTA ALVES INDEFERIDO

CLÁUDIA EMANUELA ROCHA DA SILVA INDEFERIDO
DANIEL ALVES DE ALBERGARIA INDEFERIDO

DENILSON VALENTIM DOS SANTOS DEFERIDO
DIEGO FERREIRA ROCHA INDEFERIDO

EVELIN CASTRO WANDERLEY INDEFERIDO
FELLIPI FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO

GABRIEL SILVA GOMES INDEFERIDO
HEICTOR ANTONIO FARIAS DE BARROS E SILVA INDEFERIDO

HÊNIO GABRIEL SALVINO DA SILVA INDEFERIDO
HENNRY CAVALCANTE COSTA INDEFERIDO
JONNATHAN PONTES PEREIRA INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

KAUE JAQUES CARDOSO GOMES DEFERIDO

KERPSON MELO DOS SANTOS JÚNIOR INDEFERIDO

LORENA FURTADO DE MATOS INDEFERIDO

MARCOS VINÍCIUS COSTA DE SANTANA INDEFERIDO

MAGDIEL CLEMENTINO DE SOUSA CASSIANO INDEFERIDO
MARIA JOICE SOUZA FARIAS INDEFERIDO
MATEUS ERIK LEITE PESSOA DEFERIDO

MATHEUS FELIPE NASCIMENTO FREITAS INDEFERIDO
MAYARA KELLER XAVIER ARAUJO INDEFERIDO

PEDRO HENRIQUE MARTINS DO REGO INDEFERIDO
RAFAELLA FORMIGA MENDES INDEFERIDO

RIAN MAYCON SOARES OLIVEIRA DEFERIDO
RICARDO RICK BERNARDO MENESES INDEFERIDO

WALDOMIRO PEREIRA DAS NEVES NETO INDEFERIDO
WILTON RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO
YAN RAFAEL MACHADO DÁLIA INDEFERIDO

YASMIN NAYARA DE SOUZA FERNANDES DEFERIDO

Campina Grande, 13  de junho  de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

https://sigfapesq.ledes.net/admin/admin.php?id=5&pagina=1